中国农垦经济发展中心文件
垦经办[2019]34号

关于举办⒛19年现代农业企业市场营销

与品牌建设培训班的通知

备有关单位 :

为深入贯彻中央关于实施
“
乡村振兴

”
战略精神,按照 《国

家质量兴农战略规划 (201S-2022)》 中关于
“
打造质量兴农的农

垦国家队
”

、
“
以中国农垦品质为核心打造一批优质农产品品牌

”

的要求,继续落实 《中共中央国务院关于进一步推进农垦改革发

展的意见》(中 发 (⒛ 15)33号 ),深化农垦企业市场化改革 ,

促进农垦品牌建设,发挥农垦对新型农业现代化的示范引领作用 ,

我中心拟定于 zO19年 7月 16-19日 在甘肃省兰州市举办⒛19年

现代农业企业市场营销与品牌建设培训班,现将有关事项通知如

下 :

一、培训目的

适应新时代新要求,促进农垦企业在城乡融合与农业农村现

代化发展、深化供给侧结构性改革、建设质量兴农的农垦国家队、

确保国家粮食安全等方面发挥作用:适应市场新形势,塑造农垦

品牌统一形象,调整农垦产品供给侧结构,构建农垦新零售体系 ,

强化农垦营销队伍建设,提升农垦企业品牌建设水平。

二、培训对象

(一 )农 口大中型企业正副董事长、正副总经理、正副场(团 )

长、总工程师、总经济师、总农艺师、总会计师等管理人员。

(二 )农 口企业集团公司处室负责人和农垦大中型企业、农

场企业的主管人员。

(三 )有志于农垦发展的企业经营管理、会展经济及流通电

商、品牌建设的中青年骨干人员。

三、培训内容

农垦企业如何在城乡融合发展、农业农村现代化发展中发挥

作用;企业如何在深化供给侧结构性改革中发力,确保国家粮食

安全,把 中国人饭碗牢牢端在自己手中;农垦文化、品牌塑造与

整合营销、商业模式设计及渠道建设,农业企业经典案例剖析 ;

怎样落实中国农垦品牌目录管理准则、中国农垦绿色优质农产品

展示体验中心建设及其规范管理;农垦企业资本化运作、品牌化

发展路径探讨等。

四、培训安排

1.时 间:7月 15日 下午报到,7月 16-19日 上课。

2.地点:甘肃省兰州市百合花宾馆,具体位置:甘肃省兰州

市城关区南滨河东路 753号。

五、其他事项

1.请于⒛19年 6月 25日 前将报名表反馈到中国农垦经济发

展中心经济贸易处邮箱:nkzxmc@163。 ∞m。

联 系 人 及 电话 :赵 慧 卿 (18611961493),李 世 豪

(13641032861)。

办公室电话:010-591gg578、 sg1995” ,传真 010-591gg577。

2.培训费每人 3O00元 (含培训期间的场地费、学费、资料

费等),请完成报名后于 zO19年 7月 10日 前汇入中国农垦经济

发展中心账户 (汇款时请注明参会者单位、姓名及
“
品牌营销培

讠”丨
’’
):

开户名:中 国农垦经济发展中心

到攵  疾升: 11o9o8620910301

开户行:招商钗行北京分行十里河支行,行号:30g100005sG1

3。 培训期间食宿统一安排,费用 自理,住宿标准为 3O0元 /

标间 ·天,报到入住时交兰州百合花宾馆前台。

附件 :1。 ⒛19年现代农业企业市场营销与品牌建设培训班报名

回执表

2.宾馆位置及交通

伊发穸
慧韩瑙

巛
卅
廿
x
筲

崧
娱

H
叫
ω
日
l
㈤

凇
型
账
群

谂
癸

u
肼

芈

H

懋
以

冢
趔

岬
皲
以
舳

"
廿"
Φ

H
0
㈧

〓淮
型

腮
坏
回
岬
驿
崧
不
熙
粼
删
婪
峙
却
翠
锏
察
忙
爿
窀
爿
K
<
累

廿

口

R

〓<
朕

督

^
冬

钟
ˇ
凶
酬
块
荆

H
世

篷

附件 2 宾馆位王及交通

名称:甘肃省兰州市百合花宾馆

位置:甘肃省兰州市城关区南滨河东路 753号 ,

联彳1畸L诉乡: 0931-46o4000; 0931-4604111;

交通:火车站乘坐 6路 、9路、137路公交至永昌路北口下

车 打车约 15元 ;高铁站乘坐 137路 公交车至永昌路北口下车

打车约 15元 :机场乘坐机场大巴至市区打车约 10元到达或乘坐

城际列车。